Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congrega-
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tionis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica: faculta

tem facimus ut Venerabiles Servi Dei Ignatius Maloyan, Nicolaus Gross, Al

fonsus Maria Fusco, Thomas Maria Fusco, Aemilia Tavernier Gamelin, Eu

genia Picco et Maria Euthymia Üffíng Beatorum nomine in posterum ap

pellentur, eorumque festum: Ignatii Maloyan sabbato proximo diei undeci-

mae Iunii, Nicolai Gross die vicesima tertia Ianuarii, Alfonsi Mariae Fusco 

die septima Februarii, Thomae Mariae Fusco die vicesima quarta Februarii, 

Aemiliae Tavernier Gamelin die vicesima tertia Septembris, Eugeniae Picco 

die septima Septembris et Mariae Euthymiae Üffíng die nona Septembris 

in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Omnium statim primi Nos novum hunc caelitem Beatum venerari festi-

navimus eumque simul precari ut exemplo suo adiumentoque confirmaret 

christianam fidem profitentes. Has voluimus promulgari Litteras, quas 

suam vim tam nunc quam in posterum tempus exserere iubemus, quibus

libet rebus non obsistentibus. 

Datum Romae, sub anulo Piscatoris, die VII mensis Octobris anno MMI 
Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 

De mandato Summi Pontificis 
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HI 

Venerabili Dei Servae Aemiliae Tavernier Gamelin Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Humilitas, simplicitas, caritas.., cari

tas potissimum » novissima sunt verba, quae die xxin mensis Septembris 

anno MDCCCLII moriens enuntiavit Aemilia Tavernier Gamelin. Quae verba 

summatim totam eius vitam complectuntur, quam ipsa uxor et religiosis 

votis adstricta pro indigentibus exegit. 

Aemilia Tavernier (hoc est familiae nomen) Montis Regalis in urbe die 

XIX mensis Februarii anno MDCCC orta est ipsaque puella aerumnas separa-

tionemque experta est. Una erat ex undecim liberis, quorum novem ante-
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quam aetatem adultam attingerent mortui sunt. Quattuor annos nata ma

trem amisit et quintodecimum agens annum patre orbata est. Domum re

linquere coacta est et amitae est commissa, quae eam in collegium quod

dam detulit. Tres et viginti annos nata Ioanni Baptistae Gamelin nupsit, 

viro scilicet iam seniori et severo. Trium liberorum post obitum, quos con

tinuo generavit, vir quoque, quattuor tantum coniugii transactis annis, e